Schlaghammer D 25902 / 25901, Gewicht 10,5 kg, 230 V, 1500 W

Technische Spezifikationen
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Pluspunkte

Typ

Hersteller

Gewicht (kg)
Abmessungen Koffer (mm x mm x mm)
Elektroanschluss (V/Hz)
Leistungsaufnahme (kW)

Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Schlagenergie (J*3)

Schlagzahl (1/min)
Werkzeugaufnahme
Triaxiale Vibrationsstarke (m/s?)
Triaxiale Vibrationsstarke, Meifel (m/s?)
Ausstattung

Lange Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hohe Transport (mm)
Transportgewicht (kg)

Art.-Nr.

025902
Stanley Black & Decker
10,5
795x170x400
230/50
1,55
690
127
250
19 (EPTA)
1050-2100
SDS-Max
75
75
12-fach MeiRelverstellung, AVC, Koffer
795
170
400
16.7
BBHA12-D25901

+ Robustes und groRdimensioniertes Hammerwerk garantiert
maximale Abtragleistung bei héchster Lebensdauer

+ Effiziente Vibrationsreduzierung (AVC) durch federgelagertes
Ausgleichsgewicht sowie entkoppelten Handgriff mit speziellem
StoRRdampfermechanismus

+ Optimale Handhabung durch zwélffache Meifelpositionierung

+ Elektronische Sanftlauf- und Schlagzahlregulierung

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BBHA12-D25901

Schlaghammer D 25902 / 25901, Gewicht 10,5 kg, 230 V, 1500 W

Passendes Zubehor:

Absaugsystem DHW 051K f. SDS-Max Hammer von Verlangerungskabel 25m, 230V/16A Flachmeissel fir Bohr-/Schlaghammer
Stanley Black & Decker

Alternative Produkte:

Schlaghammer D 25831, Gewicht 6,0 kg, 230V, 1250 Hilti-MeiBelhammer TES00/TE500-AVR, 5,7kg von Hilti Bohrhammer D 25762, 230 V, 1500 W von DeWalt
W von DeWalt Deutschland

Unsere Empfehlungen:

Feinstaub- Industriesauger DWV902M von Stanley
Black & Decker
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Schlaghammer D 25902 / 25901, Gewicht 10,5 kg, 230 V, 1500 W

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BBHA12-D25901

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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